**Alia Orationes, vt in Dominica præcedenti.**  
**Lectio libri Regum.**

**I**n quibus illis: Venit Elias in Bersabee Iuda, & dimisit ibi puerū suum: & perrexit in désertū viam vnus diei. Cumque venisset, & sederet subter vnā Iuniperum: petiuit animæ suæ vt moreretur: & ait. Sufficit mihi Dómine: tolle animam meam. Neq; enim melior sum, quàm patres mei. Proiecitq; se, & obdormiuit in vmbra Iuniperi. Et ecce, angelus Dñi tetigit eum: dixitq; illi. Surge comede. Et respexit, & ecce ad caput suū subcinericius panis, & vas aquæ. Comedit ergo, &

bibit: & rursus obdormiuit. Reuersus est angelus Dñi secundo, & tetigit eū, dixitque illi. Surge, comede, granum enim tibi restat via. Qui cum surrexisset, comedit & bibit: & ambulauit in fortitudine cibi illius quadraginta diebus & quadraginta noctibus, vsque ad montem Dei Horeb.

**Tractus.** **D**e necessitatibus meis eripeme, Dómine: vide humilitatem meam & laborem meum, & dimitte omnia peccata mea. **V.** Ad te Dñe leuavi animam meam, Deus meus in te confido, non erubescam: neque irideant me inimici mei. **V.** Etenim vniuersi qui te expectat, nō confundentur: confundantur omnes facientes vana.

**Sequentia sancti euangelij secundum Matthæum.**

**I**n illo tempore: Accesserunt ad Iesum scribæ & pharisæi, dicentes. Magister, volumus à te signum videre. Qui respondens ait illis, Generatio mala & adultera signum quarit: & signum non dabitur ei, nisi signum Ionæ prophete. Sicut enim fuit Ionas in ventre ceti tribus diebus & tribus noctibus: sic erit filius hominis in corde terre tribus diebus & tribus noctibus. Viri Ninuitæ surgent in iudicio cum generatione ista, & condemnabunt eam: quia penitentiam egerunt in prædicatione Ionæ. Et ecce, plus, quàm Ionas, hic. Regina Austri surget in iudicio cum generatione ista, & condemnabit eam: quia venit à finibus terre audire sapientiam Salomōnis. Et ecce, plus, quàm Salomon, hic. Cum au

Ps. 24.

Ca. 12.

Ion. 2.

Ion. 3.

3. reg. 10.

tem immundus spiritus exierit ab homine, ambulat per loca arida, quæres requiem, & non inuenit. Tunc dicit. Reuertar in domum meam, unde ueni. Et ueniens, inuenit eam uacantem, scopis mundatam, & ornata. Tunc vadit, & assumit septem alios spiritus secum nequiores se, & intrantes habitant ibi, & fiunt nouissima hominis illius peiora prioribus. Sic erit & generationi huic pessime. Ad huc loquente ad turbas: ecce, mater eius & fratres stabant foris, quærentes loqui ei. Dixit autem ei quidam: Ecce, mater tua & fratres tui foris stant, quærentes te. At ipsi respondens dicenti sibi, ait. Quæ est mater mea, & qui sunt fratres mei? Et extendens manum in discipulos suos, dixit Ecce mater mea, & fratres mei. Quicumque enim fecerit uoluntatem patris mei qui in cælis est: ipse meus frater, & soror, & mater est.